Gjelder fra 18 august 2025 / v.1

Effective from August 18th 2025 / v.1

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Trasavika Camping

Trassavika
Sildveeret
Viggja
Hellbekken
Sjetnteigen
Ommundsgard
Fabrikkmyra
Teigen

Sanden
Stykkan
Lundan

Lund Hagebruk
Rossmovegen
Vikan

Vikan

Haukvik
Fredlyveien
Elistranda
Bgarsa skole

Skaun ungdomsskole Fv...

+ Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

07:36

(1)

* This line does not operate when school is out.
« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



Gjelder fra 18 august 2025 / v.1

Effective from August 18th 2025 / v.1

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Skaun ungdomsskole Fv...

Barsa skole
Elistranda
Fredlyveien
Haukvik

Vikan

Vikan

Lund Hagebruk
Lundan
Stykkan
Sanden
Ommundsgard
Fabrikkmyra
Teigen

Viggja
Hellbekken
Sjetnteigen
Viggja
Sildvaeret
Trassavika
Trasavika Camping

+ Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

13:20

13:22
13:22
13:23
13:23

13:24
13:24
13:25
13:26

13:27
13:30
13:30

134

14:05

14:07
14:07
14:08
14:08

14:09
14:09
14:10
14:1

14:12
14:15
14:15

(1)

* This line does not operate when school is out.
« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



